
Výzva k plnění Č. 3 k rámcové dohodě č. 6440-0112-2019-47
,,0112 - Odstraňováni bezpečnostních ncdostatkii v případě poruchy na komplexním zabezpečovacím

systému'1

Objednatel

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tvchonová 1. 160 00 Praha 6
IČ: 601 62*694

DIČ: CZ60162694
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu 

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále 
jen „VOdP AHNM") oprávněná k jednání ve smyslu § 7 odst. 2 zákona ě. 
219/2000 Sb„ o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, VOdP AHNM.,
- ve věcech technických:
Bankovní spojení: ČNB - pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 404881/0710
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělem

provozu. Teplého 1899, 530 02 Pardubice

(dále také jako „objednatel11) na straně jedné

Zhotov itel

ST Securiiy a,s,
se sídlem: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19122
IČ: 01676342
DIČ: CZO1676342
IČ: 01676342
DIČ: CZQ1676342
Zastoupená: office manažerkou, na základě plné moci
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: 4211057793/6800

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

Předmět plnění:

Na základě uzavřené rámcové dohody č. 6440-0112-2019-47 (dále jen „RD 6440-0112-2019- 
47“) provedl zhotovitel identifikace a odstranění závad spočívající v dále uvedeném soupisu 

provedených práci.



Soupis provedených prací:

03.5.2019
- oprava nefunkčního kódování EZS na objektu skladu tekutého kyslíku č. 431 

04.9.2019
- oprava nefunkční letadlové brány na objektu Č.5
- oprava planých alarmů EZS na hale GR1PEN budova č. 5 — kontrola smyček EZS 

05.9.2019
- oprava nefunkční EPS v areálu LPH1 objekt č. 456 - výměna vadného OKH DP 2061 

09.9.2019
- oprava planých alarmů EPS na objektu OTL2 č. 451 - výměna vadného OKH D? 2061
- oprava nefunkční CVVS na objektu STR č. 445 - výměna vadného napájecího zdroje 

48V/1350mA

1C.9.2G19 . _
- oprava nefunkčních radiostanic MOTOROLA 3 ks v areálu MS C. Kopec obj. č. 10 

byla provedena oprava radiostanic 3 ks a vyměněna vadná baterie NiMH 1400 mAh 3 ks

12.9.2019
- oprava nefunkční EPS na objektu myčka letounů č. 435 - výměna vadného OKH DP 

2061

13.9.201.9 _ .
- oprava nefunkční brány č.2 na objektu Ho č. 470 — zjištěna mechanická závada
- ? důvodu výluky na POSY úl. č. 12,3,4 - provedeno naplnění databáze uživatelů pře

ovládání systému RGS/RSS na úl č. 5,6, 7

16.9.2019 .
- oprava nefunkčního ovládání kartou na úkrytu letounů č. 7

17.9.2019
- oprava nefunkčních bezpečnostních systému KZS na objektu č.l

19.9.2019
- montáž monitoru systému CCTV v obj & 47 - dedávka držáku monitoru a kabelu HDMI

20.9.2019
- oprava planých alarmů EPS na objektu TOP č. 5 — výměna vadného OKH DP 2061
- oprava nefunkční kamery HBC 7000PH v areálu MS Č. Kopec obj. £. 10 - výměna vadné

kamery H3C 1 ks

21.9.2019
- oprava planých alarmů EPS na objektu H3 č. 470 - provedena kontrola lineárních hlasicu

a jejich nastavení

23.9.2019 _
- oprava nefunkčního ovládání PC na objektu OTL2 č. 451



ř Cena

82 517,00 Kč 
17 328,57 Kč 
99 845,57 Kč

Cena bez DPH 
DPH2í%
Cena včetně DPH

Termín plnění: od 3. září 2019 do 23. září 2019

Místo plnění:

LZ Čáslav CE 01-06-17, obj. č. I, 5, 47, 330, 431, 435, 445, 451, 456, 470, CE 01-06^4 - MS 
Č, Kopec, obj. Č. 10.

Datum zdanitelného plnění: datum podpisu výzvy k plnění 

Fakturační podmínky:

Fakturační podmínky se řídí fakturačními a platebními podmínkami uvedenými v R.D 6440
0112-2019-47. Doba splatnosti faktury je 30 dnů po jejím doručení objednateli.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně 
podle § 109a tohoto zákona.

Záruční doba dle RD 6440-0112-2019-47 je 24 měsíců ode dne převzetí prací.

Sankce se řídí ustanoveními o sankcích uvedenými v RD 6440-0112-2019-47.

Tato výzva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smLuv),

Příloha č. 1: soupis pracovních listů - 1 —

V Pardubicích, dne V Praze, dne



r

datum PL č.

3.S.2019 1546

4.9.2019 1547

5.3.2019 1548

S.9.2019 1549

9.9.201S 1555

11.9.2019 1550

12.9.2019 1551

13.9.2019 1552

16.9.2019 1553

16.9.2019 1554

17.9.2019 1557

19.9.2019 1563

20.9.2019 1577

20.9.2019 1578

21.9.2019 1579

23.9.2019 1595

cans bez 

DPH (Kč)

celkem bez DPH

DPH 21%

celkem vcetrsě DPH

Příloha č. 1 k Výzvě k pí není č. 3 
kRD 6440-0112-2019-47



5tSECunty

Plná moc

Tímto narozenou 30.3.1985, zaměstnanou usec ečnosti

ST Security a.s., JČ: 01676342, se sídlem: Dobronícká 1256,148 00 Praha 4 - Kunratice,

k elektronickému podpisu výzev k rámcové dohodě i.6440-0112-2019-47 k akci

„PS 0112 - Rámcová dohoda na odstraňování bezpečnostních nedostatků v případě poruchy na 

komplexním zabezpečovacím systému, který je instalovaný na voj. objektech v posádce Čásiav"

pro Ministerstvo obrany.

Platnost zplnomocnění: ao 31.1.2020

V Praze 25.8.2019

V Praze dne 26.8.2019




